МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

- Ж -  P I  ПР ИК АЗ
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Низомова Эмомали Салимджоновича, студента 1 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты
питания из растительного сырья, Технология продуктов питания из растительного сырья обучающегося на
бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

2. Балаеву Анастасию Андреевну, студентку 1 курса направления подготовки 19.03.03 Продукты питания
животного происхождения. Технология продуктов питания животного происхождения обучающуюся на
бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

3. Кузнецову Софью Алексеевну, студентку 1 курса направления подготовки 19.03.03 Продукты питания
животного происхождения, Технология продуктов питания животного происхождения обучающуюся на
бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

4. Мамадалиева Шероза Шавкатовича, студента 1 курса направления подготовки 19.03.03 Продукты
питания животного происхождения, Технология продуктов питания животного происхождения
обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

5. Машонскую Татьяну Юрьевну, студентку 1 курса направления подготовки 19.03.03 Продукты питания
животного происхождения, Технология продуктов питания животного происхождения обучающуюся на
бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

6. Тихонову Александру Владимировну, студентку 1 курса направления подготовки 19.03.03 Продукты
питания животного происхождения, Технология продуктов питания животного происхождения
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

7. Гартман Валентину Владимировну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Управление качеством и безопасностью
продуктов питания обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

8. Данилова Александра Александровича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Управление качеством и безопасностью
продуктов питания обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

9. Корень Кристину Александровну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Управление качеством и безопасностью
продуктов питания обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

10. Газина Владимира Михайловича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Техническое оснащение технологий
перерабатывающих производств обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

11. Давлатова Сардаржона, студента 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология производства и
переработки сельскохозяйственной продукции, Техническое оснащение технологий перерабатывающих
производств обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

12. Агаеву Сабину Ильгаровну, студентку 1 курса направления подготовки 19.04.02 Продукты питания из
растительного сырья, Управление качеством и безопасностью продукции агропромышленного комплекса
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

13. Лухневу Наталью Викторовну, студентку 1 курса направления подготовки 19.04.02 Продукты питания
из растительного сырья, Управление качеством и безопасностью продукции агропромышленного
комплекса обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

14. Собирова Мирали Бобомуродовича, студента 1 курса направления подготовки 19.04.02 Продукты
питания из растительного сырья, Управление качеством и безопасностью продукции агропромышленного
комплекса обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

15. Джуракулова Темура Олимовича, студента 1 курса направления подготовки 19.04.03 Продукты питания
животного происхождения, Ресурсосберегающие технологии в получении продуктов питания животного
происхождения обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

16. Гайбуллоева Джамшеда Саидуллоевича, студента 1 курса направления подготовки 19.04.03 Продукты
питания животного происхождения, Ресурсосберегающие технологии в получении продуктов питания
животного происхождения обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

17. Исмоилова Иномджона Илхомиддиновича, студента 1 курса направления подготовки 19.04.03
Продукты питания животного происхождения, Ресурсосберегающие технологии в получении продуктов
питания животного происхождения обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

18. Эргашева Зарифджона Зафарджоновича, студента 1 курса направления подготовки 19.04.03 Продукты
питания животного происхождения, Ресурсосберегающие технологии в получении продуктов питания
животного происхождения обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПП

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

Ю.А. Оленцова

202_

202__

202__

202__

202

Исполнитель: ИПП очная, Захаренко Е.А.
№ 000035239

2472666

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ Ж  W
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Попкову Дарью Васильевну, студентку 5 курса направления подготовки 19.03.02 Продукты питания из
растительного сырья, Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неявившегося на государственное аттестационное
испытание без уважительной причины.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Copi сатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

202

202

202

202

Исполнитель: ИПП заочное, Еничева Ю.Н. 2473804

№ 000035484

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■/£■ P #  20̂  № Р -Ш ?
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Рябихину Ларису Олеговну, студентку 3 курса направления подготовки 19.03.03 Продукты питания
животного происхождения. Технология мяса и мясных продуктов обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

202

202

202

202

Исполнитель: ИПП очная, Захаренко Е.А. 2472666

№ 000035669

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

р f t

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З

г. Красноярск
№

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Климкину Полину Владимировну, студентку 2 курса направления подготовки 19.03.03 Продукты питания
животного происхождения, Технология мяса и мясных продуктов обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

202

202

202

202

Исполнитель: ИПП заочное, Еничева Ю.Н. 2473804

№000035618

Олт.
Ik; - j ) ДИЛ £  &  а  &
аведующая канцелярией

В.А. Лигд

/Я  _______ 20_ £ В |